
Dz-07.0021.8.2022 

 

UCHWAŁA NR XLV/439/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2022. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 500 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XXXII/323/2021 z dnia 13 lipca 2021 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRSATRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ  

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

RKS Juvenia montaż szlabanu przy wjeździe na teren klubu 

i inne prace remontowe 
16 500 ZIS 

2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 8 400 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XXXII/323/2021 z dnia 13 lipca 2021 r. do kwoty jak w tabeli poniżej  

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

RKS Juvenia – zakup sprzętu do pielęgnacji murawy 11 600 ZIS 

3. Pozyskane środki w łącznej kwocie 14 900 zł przeznacza się na nowe zadanie, zgodnie 

z tabelą poniżej:  

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRSATRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

RKS Juvenia – modernizacja oświetlania boiska  14 900 ZIS 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 76 200 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr IX/101/2019 z 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej oraz zmienia się 

zakres rzeczowy zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia parkowego: 

 budowa oświetlenia (lampy parkowe) na alejce spacerowej 

(ul. Malczewskiego na odcinku od Diabelskiego Mostu 

w kierunku północnym do istniejącego oświetlenia) 

/WPF:2020 – uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 – 

dokumentacja projektowa 19 680 zł, 2022 – realizacja 

zadania 98 101 zł/, 

125 041 ZDMK 



 dobudowa oświetlenia (lampy parkowe)  - alejka łącząca 

ul. Jodłową i ul. Księcia Józefa /WPF: 2020 – 

uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 – dokumentacja projektowa 

5 535 zł, 2022 – rozpoczęcie realizacji zadania 0 zł, 2023 – 

dokończenie realizacji zadania – 90 000 zł/, 

 dobudowa oświetlenia (lampy parkowe) – chodnik wzdłuż 

Skweru Papcia Chmiela  łączący ul. Królowej Jadwigi 

i al. Focha /WPF: 2020 – uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 – 

dokumentacja projektowa 3 690 zł, 2022 – realizacja zadania 

26 940 zł/ 

a pozyskane środki w łącznej kwocie 76 200 zł przeznacza się na następujące zadania: 

istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

28 200 ZDMK 

istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia: 

 ul. Kopalina na odcinku od nr 17 do 21 (WPF: 2021 - 

dokumentacja projektowa 8 856 zł, 2022 - realizacja zadania 

46 929 zł), 

 ul. Pod Sikornikiem na odcinku od nr 52 do 58 (WPF: 2021 – 

rozpoczęcie dokumentacji projektowej 0 zł, 2022 -

dokończenie dokumentacji projektowej i realizacja 

zadania 58 000 zł) 

3 000 ZDMK 

istniejące zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zagospodarowanie terenu zielonego na tyłach budynku Klubu 

Kultury „Przegorzały” przy ul. Kamedulskiej 70 

(w szczególności: przesunięcie ogrodzenia, uporządkowanie 

i zazielenienie terenu oraz montaż małej architektury) 

10 000 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Klub Kultury „Chełm” – wykonanie sufitu podwieszanego w sali 

widowiskowej 
30 000 

CK Dworek 

Białoprądnicki 



nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Klub Kultury „Chełm” – wyposażenie zaplecza kuchennego 5 000 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 710 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XL/384/2022 z 22 marca 2022 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zwierzyniecki KS – drzwi przesuwne w budynku klubowym 

(do WC) 
2 290 ZIS 

a pozyskane środki w kwocie 2 710 zł przeznacza się dodatkowo na istniejące zadanie: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zwierzyniecki KS – wykonanie napisu z nazwą i logo ZKS nad 

furtką  na wejściu na stadion 
2 710 ZIS 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ad § 1. 

Zmian dokonuje się na wniosek realizatora zadań, tj. Zarządu Infrastruktury Sportowej, po otrzymaniu 

oświadczeń o niewydatkowaniu środków. 

Ad § 2. 

Zmniejszenie środków ma zadaniu dotyczącym oświetlenia parkowego alejki łączącej ul. Jodłową 

i ul. Księcia Józefa następuje na wniosek realizatora zadania, tj. Zarządu Dróg Miasta Krakowa, po 

otrzymaniu oświadczenia o niewydatkowaniu środków. 


